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با حضور رئیس و اعضای هیئت رئیسه دانشگاه، اعضای هیئت علمی، 

دکتر  تکریم  مراسم  پزشکی،  دانشکده  کارمندان  و  دانشجویان 

امامی و معارفه دکتر نفیسی برگزار شد.

مراسم تکریم دکتر امامی و معارفه دکتر نفیسی روز دوشنبه، 

20 دی 95 با تلاوت آیاتی از کلام الله مجید در تالار ابن سینای 

دانشکده پزشکی آغاز شد.

Á  دانشکده پزشکى، میزبان نخبه ترین
دانشجویان

در ابتـدای ایـن جلسـه دکتـر بهـادری رئیـس دفتـر ارتبـاط با 

دانش آموختـگان دانشـگاه ضمـن تسـلیت درگذشـت آیت اللـه 

هاشـمی رفسـنجانی بـا اشـاره به اینکـه پس از انقلاب اسـلامی 

قدم هـای بسـیار بزرگـی درزمینـه پزشـکی در کشـور برداشـته 

شـده اسـت؛ گفت: بخش اعظم این پیشـرفت و حرکت روبه جلو 

مرهـون تلاش های دانشـگاه های علوم پزشـکی بـوده که در این 

راه دانشـگاه علـوم پزشـکی تهران همواره پیشـرو بوده اسـت.

وی بــا تأکیــد بــر ایــن نکتــه کــه امــروزه مســئله ای در حــوزه 

پزشــکی وجــود نــدارد کــه در ســطح دانشــگاه علــوم پزشــکی 

مراسم تکریم و معارفه روسای پیشین و جدید دانشکده پزشکی

تربیت اصولی دانشجو؛ وظیفه اصلی دانشکده 
پزشکی
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ــگاه  ــت: دانش ــیم؛ گف ــردن آن نباش ــل ک ــه ح ــادر ب ــران ق ته

علــوم پزشــکی تهــران و به خصــوص دانشــکده پزشــکی در ایــن 

ــن دانشــجویان را جــذب کــرده و  ــن و نخبه تری ســال ها بهتری

همــواره مدیرانــی نخبــه و توانمنــد ایــن ســرمایه های عظیــم را 

مدیریــت کرده انــد و همــه مــا اذعــان داریــم کــه در ایــن حوزه 

مســئولیت رئیــس دانشــکده پزشــکی بســیار خطیــر اســت کــه 

بحمداللــه در ایــن ســال ها مدیران دانشــکده پزشــکی بــا قدرت 

ــر  ــه آن بی نظی ــه نتیج ــد ک ــل کرده ان ــود عم ــف خ ــه وظای ب

بــودن دانشــکده پزشــکی در ســطح کشــور و منطقــه اســت.

ــگان دانشــگاه از دوران  ــا دانش آموخت ــاط ب ــر ارتب ــس دفت رئی

ــزود: در  ــرد و اف ــاد ک ــی ی ــه نیک ــی ب ــر امام ــت دکت مدیری

ــس  ــوان رئی ــی به عن ــر امیرحســین امام ــه دکت ــی ک مدت زمان

دانشــکده پزشــکی انجام وظیفــه می کردنــد به خوبــی توانســتند 

از عهــده انجــام وظایــف برآیند و به خوبی مســیر موفق روســای 

گذشــته دانشــکده ادامــه پیــدا کــرد.

وی در پایان با آرزوی توفیق برای دکتر نفیسی در سمت ریاست 

دانشکده پزشکی گفت: دکتر نفیسی از خدمتگزاران واقعی دانشکده 

پزشکی هستند که در سال های متمادی در سمت های مختلف به 

دانشکده خدمت کرده اند و امیدواریم در این جایگاه هم بتوانیم 

شاهد موفقیت های ایشان باشیم.

Á مسئولیت؛ فرصت بى نظیر برای ارائه خدمت
زاده،  دکتر عیسی  برنامه حجت الاسلام والمسلمین  ادامه  در 

مسئول نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه با تسلیت 

روز رحلت حضرت فاطمه معصومه سلام الله علیها و درگذشت 

آیت الله هاشمی رفسنجانی، گفت: آیت الله هاشمی یکی از یاران 

دلسوز و خستگی ناپذیر نظام اسلامی بودند و امیدواریم خداوند 

متعال روح بلند این بزرگ مرد تاریخ انقلاب اسلامی را با اولیای 

الهی محشور فرماید.

وی در ادامه با بیان اینکه این گونه جلسات، محل درس آموزی 

از اخلاق و سیره بزرگان است؛ با اشاره به روایتی از امام موسی 

کاظم علیه السلام ذیل آیه 77 سوره قصص گفت: خداوند متعال 

نْیَا......  در این آیه شریفه می فرمایند »... وَلَا تَنسَ نَصِیبَكَ مِنَ الدُّ

نصیب خود را از دنیا فراموش نکن ...« که به فرموده امام کاظم 

علیه السلام، منظور از نصیب از دنیا، استفاده از سلامت و نیروی 

جوانی، قدرت و نشاط برای قدم برداشتن، برای ساختن آخرت است.

مسئول نهاد با اشاره به اینکه خدمت به مردم و خلق خدا در زمان 

مسئولیت، یکی از مصادیق این روایت است؛ گفت: مسئولیت در 

نظام اسلامی وسیله ای برای کسب قدرت و مطامع دنیوی نیست 

بلکه در نگاه دینی، مسئولیت یک موهبت الهی است که فرصتی 

تنها  نگاه،  این  با  انسان قرار می دهد و  برای خدمت در اختیار 
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دل خوشی مسئولیت این است که گامی درراه رضای خدا برداریم.

با یادآوری رحلت آیت الله هاشمی رفسنجانی افزود: امروز  وی 

در سوگ مردی نشسته ایم که تمام عمر خود را صرف خدمت 

به مردم کرد و با خودسازی و بدون هیچ چشمداشتی به قدرت، 

در مراحل مختلف تاریخ انقلاب، همواره به فکر انجام وظیفه و 

خدمت رسانی بود و امیدواریم که ایشان در دنیای باقی، مشمول 

رحمت خاص خداوند قرار داشته باشد.

و  نفس«  زاده »سلامت  عیسی  دکتر  حجت الاسلام والمسلمین 

»خلوص« را دو ویژگی بارز دکتر امامی برشمرد و گفت: علاوه بر 

همه نکاتی که استاد بزرگوارمان دکتر بهادری فرمودند، سلامت 

نفس و خلوص دکتر امامی ویژگی بارز شخصیتی ایشان بوده و از 

خداوند متعال خواستارم که همیشه ایشان را در صحت و سلامت 

حفظ کند و به ایشان در تمام مراحل زندگی توفیق عنایت فرماید.

وی دکتر نفیسی را هم انسانی توانمند و پرتلاش معرفی کرد و 

گفت: برای دکتر نفیسی هم در این جایگاه جدید آرزوی توفیق 

می کنم و امیدوارم با توانمندی هایی که در ایشان سراغ داریم 

علوم  دانشگاه  و  پزشکی  دانشکده  جایگاه  ارتقای  باعث  بتوانند 

پزشکی تهران شوند.

Á وظیفه اصلى دانشکده پزشکى
در ادامه برنامه دکتر آخوندزاده، معاون پژوهشی دانشکده پزشکی 

با تسلیت رحلت آیت الله هاشمی، یار دیرین و مظلوم انقلاب با 

اشاره به جایگاه ویژه دانشکده پزشکی، گفت: همان طور که استاد 

بهادری فرمودند، بیشترین نقش در ارتقای دانش طب در کشور 

دانشگاه علوم  دانشکده پزشکی  به  تردیدی، متعلق  بدون هیچ 

پزشکی تهران است.

از 1000 عضو  بیش  پزشکی  دانشکده  اینکه  به  اشاره  با  وی 

هیئت علمی دارد، گفت: اگر دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی 

را کنار بگذاریم، تعداد اعضای هیئت علمی دانشکده پزشکی از 

مجموع تعداد اعضای هیئت علمی هشت دانشگاه تیپ یک کشور 

بیشتر است که همین مسئله وظیفه سنگین و خطیر و حجم بالای 

کار روزانه رئیس دانشکده پزشکی را نشان می دهد.

معاون پژوهشی دانشکده پزشکی وظیفه اصلی دانشکده پزشکی 

را تربیت دانشجوی پزشکی معرفی کرد و گفت: وظیفه اصلی 

دانشجوی  و  است  پزشکی  دانشجوی  تربیت  پزشکی،  دانشکده 

undergraduate برگ برنده ماست و اگر معلم - و به طور اولی 

- رئیس دانشکده پزشکی منتور باشد، تربیت اصولی دانشجوی 

پزشکی تضمین می شود که بحمدالله هم دکتر امامی و هم دکتر 

نفیسی معروف به شاخصه منتورشیپ و دانشجو پروری هستند 

که این مسئله آموزش دانشجوی پزشکی را تضمین خواهد کرد.

از اصلی ترین مشکلات  را  پایان کمبود فضای آموزشی  وی در 

دانشکده پزشکی معرفی کرد.

در بخشی از این برنامه، نماهنگی از دوران مسئولیت دکتر امامی 

پخش شد.

Á  با عشق خدمت کردم و هیچ احساس خستگى
ندارم

در ادامه برنامه دکتر امامی رئیس سابق دانشکده پزشکی با تسلیت 

از عملکرد  ارائه گزارشی  به  رحلت آیت الله هاشمی رفسنجانی 

دوران مدیریتی خود پرداخت.

وی در ابتدا با اشاره به اینکه یکی از افتخارات بزرگ زندگی ام 

ریاست دانشکده پزشکی دانشگاه علوم پزشکی تهران است؛ گفت: 

خداوند را شاکرم که همواره در همه دوران فعالیتم با عشق به 

ارائه خدمت پرداختم و اکنون که در پایان دوره مسئولیتم هستم 

هیچ سختی و خستگی احساس نمی کنم.

دکتر امامی با تشکر از همه همکاران دانشکده پزشکی در دوران 
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مسئولیت گفت: از دکتر جعفریان به خاطر اعتماد و همراهی که 

در دوران مسئولیت با بنده داشته اند سپاسگزارم.

وی در ادامه با معرفی همکاران خود در هیئت رئیسه دانشگاه و 

انجام شده در  از فعالیت های  ارائه گزارشی  دانشکده پزشکی به 

دوران مسئولیت خود پرداخت که »تسریع پرونده های ارتقاء اعضای 

هیئت علمی«، »ارزشیابی تعهد حرفه ای«، »برگزاری کارگاه های 

توانمندسازی اعضای هیئت علمی«، ارتقای کیفی آزمون های جامع 

PhD، »تدوین کوریکولوم اخلاق حرفه ای«، »راه اندازی چندین 

دستاران  پذیرش  »افزایش  تخصصی«،  فوق  و  تخصصی  رشته 

بین الملل«، »تصویب نظام تشویق اعضای هیئت علمی« و ... از 

موارد مطرح شده در گزارش بود.

Á  امیدوارم در پایان دوره مسئولیت روسفید
باشم

در ادامه برنامه دکتر نفیسی، سرپرست دانشکده پزشکی با تسلیت 

درگذشت آیت الله هاشمی با اشاره به اینکه در ابتدای کار حرفی 

برای بیان وجود ندارد؛ گفت: بنا ندارم در این جلسه برنامه ای 

برای کارم ارائه کنم؛ چون احساس می کنم حالت شعاری پیدا 

خواهد کرد ولی امیدوارم در پایان دوره مسئولیت کارنامه قابل 

قبولی برای ارائه داشته باشم.

وی با اشاره به اینکه به واقع فرزند دانشکده پزشکی است؛ گفت: 

ورودی  دانشجویان  اولین  از  من  عموی  نفیسی،  ابوتراب  دکتر 

دانشکده پزشکی هستند؛ همچنین دکتر محسن نفیسی از استادان 

بزرگ دانشگاه هستند که من به واسطه این بزرگواران از کودکی 

در محیط دانشکده حضورداشته ام.

وی افزود: از حدود 32 سـال پیش که وارد این دانشـکده شـدم 

تاکنـون همـه مـدارج را در ایـن دانشـکده سـپری کـردم و در 

جایگاه هـای مختلفـی - چـه در دانشـکده و چه در بیمارسـتان 

دکتـر شـریعتی - خدمـت کـرده ام و از ایـن طریـق بـا محیـط 

دانشـکده آشـنا هستم.

سرپرست دانشکده پزشکی از دکتر جعفریان به واسطه اعتمادشان 

در سپردن مسئولیت ریاست دانشکده پزشکی تشکر کرد و گفت: 

به عقیده من یکی از دلایل موفقیت دانشگاه در طول همه سال های 

گذشته، همدلی مدیران با یکدیگر بوده است و تغییر مدیران در 

زمان های مختلف، خللی در فرآیند دانشگاه به وجود نیاورده است.

دکتـر نفیسـی در پایـان بـا سـپاس از زحمـات دکتـر امامی در 

دوران مسـئولیتش، گفـت: خـدا را شـکر می کنـم که دانشـکده 

را در وضعیتـی تحویـل می گیرم کـه در اوج بالندگـی قرار دارد 

و امیـدوارم بتوانـم در پایان دوره مسـئولیت روسـفید باشـم.
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Á  دانشکده پزشکى؛ شاخص در آموزش پزشکى

کشور
سخنران پایانی مراسم دکتر جعفریان، رئیس دانشگاه علوم پزشکی 

تهران بود که در آغاز سخنان خود با نثار فاتحه ای به روان پاک 

آیت الله هاشمی رفسنجانی و تسلیت روز رحلت حضرت فاطمه 

معصومه سلام الله علیها؛ گفت: در ابتدا رحلت آیت الله هاشمی 

رفسنجانی را تسلیت عرض می کنم و امیدوارم خداوند ایشان را 

مورد غفران خویش قرار دهد و قطعاً جایگاه ایشان همواره در 

بین چهره های انقلابی کشور خالی خواهد بود.

وی افزود: این جلسه برای تشکر از زحمات برادر عزیزمان دکتر 

امامی و معرفی برادر عزیز دیگرمان دکتر نفیسی به عنوان رئیس 

جدید دانشکده پزشکی تشکیل شده است؛ همچنین فرصت خوبی 

بود تا گزارش خوب و جامع دکتر امامی را از دوره ریاستشان 

در دانشکده بشنویم.

رئیس دانشگاه با اشاره به سابقه آشنایی خود با دکتر امامی گفت: 

همه افرادی که با دکتر امامی در ارتباط بوده اند به آرامش خوب، 

صفای باطن و سلامت نفس ایشان اعتراف می کنند، همچنین 

فردی خوش فکر  ایشان  اخلاقی،  نیکوی  این خصائص  کنار  در 

قاطع  پرداز هستند؛ همچنین در مواقع موردنیاز بسیار  ایده  و 

برخورد می کنند.

وی افزود: دکتر امامی علاوه بر درک درست که از محیطی که 

در آن حضور دارند؛ توجه ویژه ای به آموزش undergraduate و 

postgraduate دارند و همین ارتباط مناسب با دانشجویان سبب 

می شود که بازخوردهای خوبی از محیط دریافت کنند که این 

مسئله باعث می شود ذهنیت مدیر نسبت به مجموعه واقعی تر 

و درست تر باشد.

دکتر جعفریان ریاست دانشکده پزشکی دانشگاه علوم پزشکی 

تهران را بالاترین موقعیت آکادمیک در دانشگاه های علوم پزشکی 

معرفی کرد و گفت: قرار گرفتن در سمت ریاست دانشکده پزشکی 

دانشگاه علوم پزشکی تهران و خدمت کردن به مجموعه ای که 

شامل نخبه ترین افراد حوزه پزشکی کشور است افتخار بزرگی 

دانشگاه  پزشکی  دانشکده  در  به واقع  آکادمیک  ماهیت  و  است 

علوم پزشکی تهران متبلور می شود.

وی مشکلات شخصی را دلیل کناره گیری دکتر امامی از مسئولیت 

به گوش  گاهی  که  شایعاتی  تمام  علیرغم  و گفت:  کرد  عنوان 

باعث  امامی  دکتر  مسائل شخصی  و  می رسد؛ صرفاً مشکلات 

کناره گیری ایشان از این سمت شد و علیرغم میل باطنی همه 

ما در هیئت رئیسه دانشگاه، به خاطر اینکه معتقد نیستم که باید 

به مدیران دانشگاه بیش ازحد معقول فشار وارد کرد؛ با درخواست 

ایشان موافقت شد.
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ــار اخبـ
ه یـــژ و

ش ی 1 م ی د
شـــهاره امش

رئیس دانشگاه از دکتر نفیسی به عنوان اولین گزینه جایگزینی 

دکتر امامی یادکرد و گفت: در مشورتی که با دوستان هیئت رئیسه 

و شخص دکتر امامی داشتیم، همچنین بر اساس سابقه ای که در 

سال 92 داشتیم و نظر اعضای هیئت علمی دانشکده و بررسی 

و مناسب ترین  اولین  بررسی جمیع جوانب،  و  کمیته مشورتی 

فردی که به نظر ما رسید، دکتر نفیسی بودند.

از  یکی  در  را حضور  نفیسی  دکتر  با  آشنایی خود  سابقه  وی 

عملیات های دفاع مقدس دانست و گفت: دکتر نفیسی انسانی 

باصفا، خالص و صریح اللهجه هستند و در طول مدتی که ایشان 

را می شناسم، یک ثبات کاملی در منش و رفتار ایشان وجود دارد. 

همچنین ایشان فرد شناخته شده ای در رشته تخصصی خود و 

استاد توانمندی در حوزه آموزش هستند.

دکتـر جعفریـان قبـول مسـئولیت در برهـه پایانـی یـک دوره 

مدیریـت را نوعـی ازخودگذشـتگی معرفـی کـرد و گفـت: ایـن 

مقطـع بـرای قبـول مسـئولیت، مقطع خوشـایندی نیسـت زیرا 

فرصـت بـرای شـروع بسـیاری از کارهـا وجـود نـدارد، تغییرات 

گسـتره امکان پذیـر نیسـت و طبعـاً مسـیر قبلی باید طی شـود 

امـا دکتـر نفیسـی بـا ایـن نـگاه و انگیـزه کـه هرکـدام از ما که 

می توانیـم خدمتی به دانشـگاه انجـام دهیم، نبایـد دریغ کنیم؛ 

لطـف کردنـد و مسـئولیت دانشـکده را پذیرفتند.

وی با تشکر مجدد از فعالیت های دکتر امامی در مدت تصدی 

وجود  زیادی  کارهای  که  است  دانشکده گفت: درست  ریاست 

دارد که باید انجام دهیم اما فعالیت های انجام شده در این دوره 

غرورآفرین است و امیدوارم این فرآیند در دوره مدیریت دکتر 

نفیسی باقدرت بیشتری ادامه یابد.

رئیس دانشگاه در پایان دانشکده پزشکی دانشگاه علوم پزشکی 

تهران را موجودی ویژه و شاخص در آموزش پزشکی کشور معرفی 

کرد و گفت: نقش پیشرو این دانشکده از قبل بوده و همچنان 

ادامه دارد و انتظار از این دانشکده به واسطه ابعاد بزرگ کمی و 

کیفی آن بالاست، ورود اعضای هیئت علمی و کار کردن در این 

دانشکده سخت و انرژی گیر است و نیاز به همت بالا دارد و همه 

ما متعهد به این هستیم که مسیر دانشکده به سمتی باشد که 

آن چیزی را که بزرگان دانشکده به ما تحویل دادند باکیفیت 

بهتری به نسل بعدی منتقل کنیم که اگر نسل های بعدی ما از 

ما بهتر نباشند؛ به معنای شکست ماست.

در بخش پایانی برنامه، حکم سرپرستی دکتر نفیسی از طرف 

رئیس دانشگاه به وی اعطا شد؛ همچنین از طرف ریاست دانشگاه، 

دفتر نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری، دانشکده پزشکی، دفتر 

یادبود به دکتر  ... هدایایی به رسم  با دانش آموختگان و  ارتباط 

امامی اهدا شد. 

1000 تخت روانپزشکی در کشور طور همزمان افتتاح شد

بهره برداری از 56 تخت روانپزشکی در 
بیمارستان روزبه


